REQUERIMENTO Nº         de  2007
(Do Sr. Sarney Filho)

Requer a retirada de tramitação de proposição.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 104 do Regimento

Interno, a retirada  de tramitação do Requerimento n° 1795/2007 , que requer a revisão do

despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n.º 7.505/06, para incluir na atribuição da

Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CMADS a apreciação do

mérito da matéria.

Sala das Sessões, em       de                           de 2007.

Deputado Sarney Filho
Líder do PV